Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.01.2024 г.
	№ 221

Об утверждении Перечня объектов муниципального образования город Алексин,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Перечень объектов муниципального образования город Алексин, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Управлению по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин разместить утвержденный Перечень объектов муниципального образования город Алексин, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» на сайте www.torgi.gov.ru  в разделе «Концессионные соглашения» («Планирование», «Перечень муниципальных объектов»).

     3. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить утвержденный Перечень объектов муниципального образования город Алексин, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                                                        П.Е.Федоров
Приложение

к постановлению администрации

муниципального

образования город Алексин

от   30.01.2024 г.   № 221
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального образования город Алексин,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Адрес (месторасположение) объекта
	Технико-экономические показатели объекта
	Сведения о собственнике объекта
	Реквизиты свидетельств о государственной регистрации прав собственности

	1
	Земляная

плотина
	Гидротехническое сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

 д. Шемякино
	Протяженность

 26 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:010110:25

 71-71-02/011/2014-436

от 07.07.2014

	2
	Земляная водосливочная плотина
	Гидротехническое сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Шелепинское,

д. Преснецово
	Протяженность

166 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020511:109

71-71/002-71/002/008/2015-186/2 от 06.04.2014

	3
	Земляная

плотина
	Гидротехническое сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Солопенское,

 с. Солопенки
	Протяженность

97 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:010211:722

71-71-02/011/2014-439

	4
	Земляная

плотина
	Гидротехническое сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

МО Шелепинское,

д. Никулино
	Протяженность

155 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020903:87

71-71/002-71/002/008/2015-189/2 от 06.04.2015

	5
	Гидротехническое сооружение-грунтовая плотина
	Гидротехническое сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Авангардское,

у д. Петрушино
	Протяженность

145 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:030705:25

71-71/002-71/002/008/2015-191/2 от 06.04.2015

	6
	Гидротехническое

сооружение
	Сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Авангардское,

с. Пластово
	Протяженность объем

5865 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71-71-02/033/2011-143

от 03.11.2011

	7
	Земляная

плотина
	Гидротехническое

сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

 МО Шелепинское,

д. Каргашино
	Протяженность

81 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020704:117

71-71/002-71/002/008/2015-190/2 от 06.04.2015

	8
	Земляная

плотина
	Гидротехническое

сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Солопенское,

д. Кузнецы
	Протяженность

 91 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:010108:61

71-71-02/011/2014-438

от 07.05.2014

	9
	Земляная

плотина
	Гидротехническое

сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Шелепинское,

д. Ладерево
	Протяженность

78 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020219:120

71-71/002-71/002/008/2015-188/2 от 06.04.2015

	10
	Земляная водосливная

плотина для пруда
	Сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

МО Шелепинское,

д. Большое Бизюкино
	Протяженность

318  м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020905:116

71-71/002-71/002/022/2015-115/2

от 30.12.2015

	11
	Земляная

плотина
	Гидротехническое

сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Солопенское,

д. Жуково
	Протяженность

33 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:010102:69

71-71-02/011/2014-440

от 07.05.2014

	12
	Земляная водосливная

плотина
	Сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Шелепинское,

с. Спас-Конино
	Протяженность

175 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020706:432

71-71/002/008/2015-187/2

от 06.04.2015

	13
	Гидротехническое

сооружение-каскад прудов
	Сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

с/п Авангардское,

с. Поповка
	Объем

5411 м³
	Муниципальное образование город Алексин
	71-71-02/033/2011-138

 от 03.11.2011

	14
	Земляная водооградительная дамба для пруда
	Гидротехническое

сооружение
	Тульская область, Алексинский район,

МО Шелепинское,

д. Маньшино

	Протяженность

180 м
	Муниципальное образование город Алексин
	71:01:020802:53

71-71-02/022/2014-228

от 17.10.2014

Председатель комитета имущественных и

земельных отношений администрации

МО город Алексин                                                                                                                                                       Е.В. Карабанова